Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - Campus Parintins

EDITAL Nº 05, DE 18 DE AGOSTO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto 2025, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do

procedimento de heteroidentificação realizado no dia 12/09/2025, conforme o Edital de

Convocação nº 01/2025.

Sociologia

Candidato RESULTADO

GINEILSON DE SOUZA PEREIRA APTO

THAMIRES PESSANHA ANGELO APTA

Parintins, 13 de setembro de 2025.

Anderson de Souza Tavares

Presidente da Comissão

Portaria nº 219-DG/IFAM CPA, de 15 de agosto de 2025